Priorissa    de    Clerkynwell    et    conuentus,   per   viam    escambii  De  Clarkyn- 

dimiserunt    communitati  Londonie   pro    fratribus    minoribus,  ̂ jj1^" par 
17    sol.  6d.   annui   redditus,  quos   consueverunt    percipere    deNicnolai- 
tenemento  Geruasii  de  Pelham,  quod  tenuit  in  parochia  sancti 

Nicholai,  6  sol.  6d.  et  1 1  sol.  6d.  de  tenemento  quod  dominus 

Johannes  de  Garderoba  tenuit  in  eodem  vico.     Tune  dominus 

Johannes  Blount,  Maior,  miles ;  Hugone  Pount  et  Simone  de 

Parys,  vie.     Anno  Edwardi  Primi,  31°. 
Alianora  de  Ewelle  dedit  Illustrissime  domine,  domine 

Margarete,  Dei  gracia  regine  Anglie,  et  communitati  ciuitatis 

Londonie,  ad  ampliandam  aream  fratrum  minorum,  totum  tene- 
mentum  suum,  cum  domibus  superedificatis,  in  parochia  sancti 

Nicholai  de  Macellis.3  Dedit  insuper  eidem  Illustrissime 
domine  et  communitati  Londonie  8  sol.  annui  redditus,  quos 

percipere  solebat  de  quadam  placea  terre,  quam  Johannes  de 

Lyndesey  tenuit  de  domo  et  feffamento  suo.  Tune  dominus 

Johannes  Blount,  miles,  Maior  ;  Willelmo  Combarnartyn  et 

Johannes  de  Burford,  vie.  Anno  Edwardi  Primi,  32°.4 
Willelmus  Moday,  Aurifaber,  dedit  communitati   ciuitatis  In  parochia  s. 

T         ,  Nicholai. 
Londonie,  pro  inhabitacione  fratrum  mmorum,  totum  tene- 
mentum  suum,  cum  pertinenciis  suis  quod  habuit  in  parochia 

sancti  Nicholai.5  Tune  Johannes  Blount,  Maior;  Willelmus 
Cosyn  et  Reginaldo  de  Tunderley,  vie.  Anno  Edwardi 

Primi,  34°.6 
Domina  Johanna,  Priorissa  de  Clerkynwell,  et  conuen-conuentusde 

tus  dedit  communitati  Londonie  2  sol.  6d.  annui  liberi  ̂ f^paxodSaS 
quieti  redditus,  quos  percipere  solebant  de  terra  Willelmi  Nicholai. 

1  In  1302-1303. 

2  Thomas  de  Brauncestre,  junior,   goldbeater,   died  in   1309,  and   another 
Thomas  de  Brauncestre  in  1312  (Cal.  Wills,  Husting,  i.,  206,  234). 

3  Pardon  in  mortmain,  6th  July,  1321,  u.s.  4  In  1303-1304. 
5  Pardon  in  mortmain,  6th  July,  1321,  n.s.                           6  In  1305-1306. 
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Moday,  aurifabri,  in  parochia  sancti  Nicholai  de  Macellis,  in 

venella  [dijcta  venella  Sancti  Nicholai ;  et  dedit  predicta  com- 
munitas  Priorisse  et  conuentui  25  sol.  sterlingorum  pro  annuo 

redditu  predicto.  Tune  Johannes  Blount,  Maior ; l  Galfrido 
Coudyre  2  et  Simone  Belet,  vie.  Anno  Edwardi  Primi,  35°.3